2.4 WSP-Fräsen Kopierfräsen
KÜHLUNG EINSATZGEBIET
TEILUNG  Mittel / Weit AUSFÜHRUNG
PLATTENSITZGRÖßE  10 mm ANWENDUNG
SPEZIFIKATION
• Einzigarte Verdrehsicherung • 8 effektive Schneidkanten  In Zusammenarbeit mit:

mm
D6
mm
L
mm
AP1
max Z
Max.
Tauch-
winkel
Anzugs-
drehmoment
Nm
   Stückpreis
   in Euro
KDR40Z04S16RN10 40,0 30,0 16 38 40 5,0 4 4° 2,0 384,50
KDR40Z06S16RN10 40,0 30,0 16 38 40 5,0 6 4° 2,0 412,50
KDR50Z05S22RN10 50,0 40,0 22 42 40 5,0 5 3° 2,0 445,00
KDR50Z06S22RN10 50,0 40,0 22 42 40 5,0 6 3° 2,0 474,50
KDR52Z06S22RN10 52,0 42,0 22 49 50 5,0 6 3° 2,0 474,50
KDR63Z07S22RN10 63,0 53,0 22 49 50 5,0 7 3° 2,0 514,00
KDR66Z07S27RN10 66,0 56,0 27 60 50 5,0 7 3° 2,0 514,00
KDR80Z08S27RN10 80,0 70,0 27 60 50 5,0 8 2° 2,0 633,00
Code
KDR
D1 max
mm
D1
mm
D
mm
L2
mm
G3X
mm
APmax
mm Z
Max.
Tauch-
winkel
Anzugs-
drehmoment
Nm
    Stückpreis
   in Euro
KDR25Z03M12RN10 25,0 15,0 21 32 M12 5,0 3 6° 2,0 351,00
KDR32Z04M16RN10 32,0 22,0 29 40 M16 5,0 4 5° 2,0 394,00
KDR35Z05M16RN10 35,0 25,0 29 40 M16 5,0 5 5° 2,0 430,50
KDR40Z05M16RN10 40,0 30,0 29 40 M16 5,0 5 4° 2,0 438,50
Ersatzteile
Bestell-Nr. Beschreibung
191.848 Spannschraube
170.025 Torx-Schraubendreher